
1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Zrnić Marko GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.400 - 19.400 

2. Košić Andro GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.900 - 18.900 

3. Radek Dario GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.600 - 18.600 

4. Trajbar Erik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.300 - 18.300 

5. Vidović Dominik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.300 - 18.300 

6. Čorko Jura GK "Vindija", Varaždin 9.500 8.600 - 18.100 

7. Ambreković Nikola GK "Dubrava", Zagreb 10.000 7.800 - 17.800 

8. Đurak Luka GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.200 - 17.200 

9. Nemet Denis GK "Vindija", Varaždin 10.000 6.700 - 16.700 

 
10. 

 
HARAMUSTEK LOVRO 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

 
Sprava: Konj s hvataljkama 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Radek Dario GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.200 - 19.200 

2. Zrnić Marko GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.000 - 19.000 

3. Vidović Dominik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.900 - 18.900 

4. Trajbar Erik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.800 - 18.800 

5. Ambreković Nikola GK "Dubrava", Zagreb 10.000 8.800 - 18.800 

6. Košić Andro GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.900 - 17.900 

7. Đurak Luka GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.400 - 17.400 

8. Čorko Jura GK "Vindija", Varaždin 10.000 6.900 - 16.900 

9. Nemet Denis GK "Vindija", Varaždin 10.000 6.700 - 16.700 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

 
Sprava: Karike 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vidović Dominik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.200 - 19.200 

2. Zrnić Marko GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.100 - 19.100 

3. Košić Andro GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.400 - 18.400 

4. Nemet Denis GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.400 - 18.400 

5. Radek Dario GK "M.Z.-Macan" ČK 9.500 8.600 - 18.100 

6. Ambreković Nikola GK "Dubrava", Zagreb 10.000 7.900 - 17.900 

7. Trajbar Erik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.800 - 17.800 

8. Čorko Jura GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.200 - 17.200 

9. Đurak Luka GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.200 - 17.200 

 
10. 

 
HARAMUSTEK LOVRO 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Zrnić Marko GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.500 - 19.500 

2. Trajbar Erik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.100 - 19.100 

3. Čorko Jura GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.000 - 19.000 

4. Đurak Luka GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.000 - 19.000 

5. Vidović Dominik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.000 - 19.000 

6. Radek Dario GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.800 - 18.800 

7. Ambreković Nikola GK "Dubrava", Zagreb 10.000 8.600 - 18.600 

8. Nemet Denis GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.400 - 18.400 

9. Košić Andro GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.100 - 18.100 

 
10. 

 
HARAMUSTEK LOVRO 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

 
Sprava: Ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Zrnić Marko GK "Vindija", Varaždin 9.500 9.000 - 18.500 

2. Vidović Dominik GK "M.Z.-Macan" ČK 9.500 8.700 - 18.200 

3. Ambreković Nikola GK "Dubrava", Zagreb 9.500 8.400 - 17.900 

4. Trajbar Erik GK "M.Z.-Macan" ČK 9.500 8.200 - 17.700 

5. Košić Andro GK "Vindija", Varaždin 7.500 8.200 - 15.700 

6. Nemet Denis GK "Vindija", Varaždin 7.500 8.100 - 15.600 

7. Radek Dario GK "M.Z.-Macan" ČK 7.500 8.000 - 15.500 

8. Čorko Jura GK "Vindija", Varaždin 7.500 7.800 - 15.300 

9. Đurak Luka GK "Vindija", Varaždin 7.500 7.800 - 15.300 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

 
Sprava: Preča 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vidović Dominik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.300 - 19.300 

2. Radek Dario GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.800 - 18.800 

3. Zrnić Marko GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.700 - 18.700 

4. Đurak Luka GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.800 - 17.800 

5. Košić Andro GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.600 - 17.600 

6. Trajbar Erik GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.500 - 17.500 

7. Ambreković Nikola GK "Dubrava", Zagreb 10.000 7.300 - 17.300 

8. Nemet Denis GK "Vindija", Varaždin 8.000 8.300 - 16.300 

9. Čorko Jura GK "Vindija", Varaždin 9.000 5.900 - 14.900 

 
10. 

 
HARAMUSTEK LOVRO 

GK "Trešnjevka", 

Zagreb 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Zrnić Marko GK "Vindija", Varaždin 19.400 19.000 19.100 19.500 18.500 18.700 114.200 

2. Vidović Dominik GK "M.Z.-Macan" ČK 18.300 18.900 19.200 19.000 18.200 19.300 112.900 

3. Trajbar Erik GK "M.Z.-Macan" ČK 18.300 18.800 17.800 19.100 17.700 17.500 109.200 

4. Radek Dario GK "M.Z.-Macan" ČK 18.600 19.200 18.100 18.800 15.500 18.800 109.000 

5. Ambreković Nikola GK "Dubrava", Zagreb 17.800 18.800 17.900 18.600 17.900 17.300 108.300 

6. Košić Andro GK "Vindija", Varaždin 18.900 17.900 18.400 18.100 15.700 17.600 106.600 

7. Đurak Luka GK "Vindija", Varaždin 17.200 17.400 17.200 19.000 15.300 17.800 103.900 

8. Nemet Denis GK "Vindija", Varaždin 16.700 16.700 18.400 18.400 15.600 16.300 102.100 

9. Čorko Jura GK "Vindija", Varaždin 18.100 16.900 17.200 19.000 15.300 14.900 101.400 

10. HARAMUSTEK LOVRO GK "Trešnjevka", Zagreb 0.000 - 0.000 0.000 - 0.000 0.000 

 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM mlađi juniori 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "M.Z.-Macan" ČK Team 1 40000 ČAKOVEC 55.200 56.900 55.100 56.900 51.400 55.600 331.100 

2. GK "Vindija", Varaždin Team 1 Varaždin 56.400 54.300 55.900 57.500 49.800 54.100 328.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vuković Nikola GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.200 - 19.200 

2. Hrešć Alex GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.000 - 19.000 

3. Krka Karlo ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.700 - 18.700 

4. Vlašić Jan GK "Dubrava", Zagreb 10.000 8.700 - 18.700 

5. Horvat Ilija GK "M.Z.-Macan" ČK 9.500 8.900 - 18.400 

6. Žižek Ervin GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.400 - 18.400 

7. Baltić Borna ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.300 - 18.300 

8. Barović Vinko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.300 - 18.300 

9. Šarinić Mario ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.100 - 18.100 

10. Kanoti Niko GK "Vindija", Varaždin 9.500 8.500 - 18.000 

11. OPAČIĆ LUKA GK "Trešnjevka", Zagreb 9.500 8.500 - 18.000 

12. Ustamujić Vili ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 8.400 - 17.900 

13. LJUBIČIĆ FRANE ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.900 - 17.900 

14. Zember Rafael GK "M.Z.-Macan" ČK 9.500 8.300 - 17.800 

15. Šagi Janko GK "Vindija", Varaždin 9.000 8.500 - 17.500 

16. Ostojić Vito ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 8.000 - 17.500 

17. Mintas Fran GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.500 - 17.500 

18. Šandor Borna ŠGK "Sokol" Sisak 9.500 7.900 - 17.400 

19. Pintarić Vedran GK "Vindija", Varaždin 9.500 7.700 - 17.200 

20. Gašpar Natan GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 6.900 - 16.900 

21. GORIČKI PERO GK "Trešnjevka", Zagreb 9.000 7.800 - 16.800 

22. Grđan Ivan GK "Vindija", Varaždin 9.000 7.800 - 16.800 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Brzuhalski Jan GK "M.Z.-Macan" ČK 9.000 7.300 - 16.300 

24. Juričan Roko GK "M.Z.-Macan" ČK 9.000 7.300 - 16.300 

25. Viljevac Vinko GK "Vindija", Varaždin 8.500 7.500 - 16.000 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

 
 

 
Sprava: Konj s hvataljkama 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vuković Nikola GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.300 - 19.300 

2. OPAČIĆ LUKA GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.000 - 19.000 

3. Vlašić Jan GK "Dubrava", Zagreb 10.000 8.600 - 18.600 

4. Pintarić Vedran GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.400 - 18.400 

5. Horvat Ilija GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.200 - 18.200 

6. Kanoti Niko GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.800 - 17.800 

7. Baltić Borna ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.800 - 17.800 

8. Zember Rafael GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.800 - 17.800 

9. Šarinić Mario ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.700 - 17.700 

10. Krka Karlo ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.600 - 17.600 

11. Šandor Borna ŠGK "Sokol" Sisak 10.000 7.600 - 17.600 

12. Grđan Ivan GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.600 - 17.600 

13. Hrešć Alex GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.500 - 17.500 

14. Šagi Janko GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.500 - 17.500 

15. Gašpar Natan GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.400 - 17.400 

16. Žižek Ervin GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.300 - 17.300 

17. Viljevac Vinko GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.200 - 17.200 

18. Juričan Roko GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 6.900 - 16.900 

19. Mintas Fran GK "Vindija", Varaždin 10.000 6.800 - 16.800 

20. Ustamujić Vili ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 6.600 - 16.600 

21. GORIČKI PERO GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 6.400 - 16.400 

22. Barović Vinko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 6.400 - 16.400 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. LJUBIČIĆ FRANE ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 6.100 - 16.100 

24. Ostojić Vito ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 5.700 - 15.700 

25. Brzuhalski Jan GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 8.400 - 15.400 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

 
 

 
Sprava: Karike 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Žižek Ervin GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.000 - 19.000 

2. Vuković Nikola GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.900 - 18.900 

3. Šandor Borna ŠGK "Sokol" Sisak 10.000 8.800 - 18.800 

4. OPAČIĆ LUKA GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.800 - 18.800 

5. Hrešć Alex GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.800 - 18.800 

6. Baltić Borna ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.700 - 18.700 

7. Horvat Ilija GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.700 - 18.700 

8. Šagi Janko GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.600 - 18.600 

9. Zember Rafael GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.600 - 18.600 

10. Šarinić Mario ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.500 - 18.500 

11. Pintarić Vedran GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.500 - 18.500 

12. Juričan Roko GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.500 - 18.500 

13. Kanoti Niko GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.400 - 18.400 

14. Vlašić Jan GK "Dubrava", Zagreb 9.000 9.300 - 18.300 

15. Krka Karlo ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.000 - 18.000 

16. Viljevac Vinko GK "Vindija", Varaždin 9.000 8.800 - 17.800 

17. Barović Vinko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.800 - 17.800 

18. LJUBIČIĆ FRANE ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.400 - 17.400 

19. Ustamujić Vili ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.200 - 17.200 

20. Mintas Fran GK "Vindija", Varaždin 10.000 6.800 - 16.800 

21. Grđan Ivan GK "Vindija", Varaždin 10.000 6.800 - 16.800 

22. Gašpar Natan GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 6.600 - 16.600 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. GORIČKI PERO GK "Trešnjevka", Zagreb 9.500 6.800 - 16.300 

24. Ostojić Vito ZTD "Hrvatski Sokol" 8.000 7.000 - 15.000 

25. Brzuhalski Jan GK "M.Z.-Macan" ČK 5.000 7.500 - 12.500 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vuković Nikola GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.500 - 19.500 

2. Baltić Borna ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.300 - 19.300 

3. GORIČKI PERO GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.200 - 19.200 

4. Šandor Borna ŠGK "Sokol" Sisak 10.000 9.100 - 19.100 

5. Šarinić Mario ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.100 - 19.100 

6. Zember Rafael GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.100 - 19.100 

7. Mintas Fran GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.100 - 19.100 

8. OPAČIĆ LUKA GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.100 - 19.100 

9. Hrešć Alex GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.000 - 19.000 

10. LJUBIČIĆ FRANE ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.900 - 18.900 

11. Grđan Ivan GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.900 - 18.900 

12. Viljevac Vinko GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.800 - 18.800 

13. Barović Vinko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.700 - 18.700 

14. Vlašić Jan GK "Dubrava", Zagreb 10.000 8.700 - 18.700 

15. Horvat Ilija GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.700 - 18.700 

16. Kanoti Niko GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.700 - 18.700 

17. Krka Karlo ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.600 - 18.600 

18. Pintarić Vedran GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.500 - 18.500 

19. Žižek Ervin GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.400 - 18.400 

20. Ustamujić Vili ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.300 - 18.300 

21. Ostojić Vito ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.100 - 18.100 

22. Gašpar Natan GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.800 - 17.800 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Juričan Roko GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.600 - 17.600 

24. Brzuhalski Jan GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.400 - 17.400 

25. Šagi Janko GK "Vindija", Varaždin 7.000 8.000 - 15.000 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

 
 

 
Sprava: Ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vlašić Jan GK "Dubrava", Zagreb 10.000 9.100 - 19.100 

2. Baltić Borna ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.900 - 18.900 

3. Vuković Nikola GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.500 - 18.500 

4. Šandor Borna ŠGK "Sokol" Sisak 10.000 8.100 - 18.100 

5. Viljevac Vinko GK "Vindija", Varaždin 9.000 8.500 - 17.500 

6. Zember Rafael GK "M.Z.-Macan" ČK 8.000 8.900 - 16.900 

7. Šarinić Mario ZTD "Hrvatski Sokol" 8.000 8.500 - 16.500 

8. Kanoti Niko GK "Vindija", Varaždin 8.000 8.300 - 16.300 

9. Krka Karlo ZTD "Hrvatski Sokol" 7.500 8.600 - 16.100 

10. Šagi Janko GK "Vindija", Varaždin 8.000 8.100 - 16.100 

11. Pintarić Vedran GK "Vindija", Varaždin 8.000 8.100 - 16.100 

12. Grđan Ivan GK "Vindija", Varaždin 8.000 8.000 - 16.000 

13. Žižek Ervin GK "M.Z.-Macan" ČK 7.000 8.900 - 15.900 

14. Barović Vinko ZTD "Hrvatski Sokol" 8.000 7.800 - 15.800 

15. Hrešć Alex GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 8.900 - 15.400 

16. Juričan Roko GK "M.Z.-Macan" ČK 6.500 8.800 - 15.300 

17. OPAČIĆ LUKA GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 8.100 - 15.100 

18. Ustamujić Vili ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 8.400 - 14.900 

19. Mintas Fran GK "Vindija", Varaždin 7.000 7.600 - 14.600 

20. Horvat Ilija GK "M.Z.-Macan" ČK 5.500 9.000 - 14.500 

21. Ostojić Vito ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.900 - 14.400 

22. LJUBIČIĆ FRANE ZTD "Hrvatski Sokol" 6.500 7.800 - 14.300 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. GORIČKI PERO GK "Trešnjevka", Zagreb 6.500 7.800 - 14.300 

24. Gašpar Natan GK "M.Z.-Macan" ČK 5.500 8.100 - 13.600 

25. Brzuhalski Jan GK "M.Z.-Macan" ČK 5.500 7.500 - 13.000 



 

 

 
 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 
 

 

Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

 
 

 
Sprava: Preča 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Vlašić Jan GK "Dubrava", Zagreb 10.000 9.200 - 19.200 

2. Vuković Nikola GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.200 - 19.200 

3. Zember Rafael GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.100 - 19.100 

4. Horvat Ilija GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 9.100 - 19.100 

5. Kanoti Niko GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.800 - 18.800 

6. Hrešć Alex GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 8.400 - 18.400 

7. Šandor Borna ŠGK "Sokol" Sisak 10.000 8.400 - 18.400 

8. OPAČIĆ LUKA GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.100 - 18.100 

9. Viljevac Vinko GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.000 - 18.000 

10. Šarinić Mario ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.900 - 17.900 

11. Juričan Roko GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.800 - 17.800 

12. Baltić Borna ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 8.200 - 17.700 

13. Gašpar Natan GK "M.Z.-Macan" ČK 10.000 7.700 - 17.700 

14. Pintarić Vedran GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.600 - 17.600 

15. LJUBIČIĆ FRANE ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.500 - 17.500 

16. Krka Karlo ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.000 - 17.000 

17. Šagi Janko GK "Vindija", Varaždin 10.000 6.900 - 16.900 

18. Mintas Fran GK "Vindija", Varaždin 9.000 7.100 - 16.100 

19. Žižek Ervin GK "M.Z.-Macan" ČK 9.000 6.900 - 15.900 

20. Grđan Ivan GK "Vindija", Varaždin 9.000 6.700 - 15.700 

21. Ustamujić Vili ZTD "Hrvatski Sokol" 9.000 6.400 - 15.400 

22. GORIČKI PERO GK "Trešnjevka", Zagreb 9.000 6.100 - 15.100 



 

 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

23. Ostojić Vito ZTD "Hrvatski Sokol" 9.000 6.000 - 15.000 

24. Barović Vinko ZTD "Hrvatski Sokol" 7.500 6.600 - 14.100 

25. Brzuhalski Jan GK "M.Z.-Macan" ČK 4.000 6.500 - 10.500 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 
 

Ukupno 

1. Vuković Nikola GK "Trešnjevka", Zagreb 19.200 19.300 18.900 19.500 18.500 19.200 114.600 

2. Vlašić Jan GK "Dubrava", Zagreb 18.700 18.600 18.300 18.700 19.100 19.200 112.600 

3. Baltić Borna ZTD "Hrvatski Sokol" 18.300 17.800 18.700 19.300 18.900 17.700 110.700 

4. Šandor Borna ŠGK "Sokol" Sisak 17.400 17.600 18.800 19.100 18.100 18.400 109.400 

5. Zember Rafael GK "M.Z.-Macan" ČK 17.800 17.800 18.600 19.100 16.900 19.100 109.300 

6. Hrešć Alex GK "M.Z.-Macan" ČK 19.000 17.500 18.800 19.000 15.400 18.400 108.100 

7. OPAČIĆ LUKA GK "Trešnjevka", Zagreb 18.000 19.000 18.800 19.100 15.100 18.100 108.100 

8. Kanoti Niko GK "Vindija", Varaždin 18.000 17.800 18.400 18.700 16.300 18.800 108.000 

9. Šarinić Mario ZTD "Hrvatski Sokol" 18.100 17.700 18.500 19.100 16.500 17.900 107.800 

10. Horvat Ilija GK "M.Z.-Macan" ČK 18.400 18.200 18.700 18.700 14.500 19.100 107.600 

11. Pintarić Vedran GK "Vindija", Varaždin 17.200 18.400 18.500 18.500 16.100 17.600 106.300 

12. Krka Karlo ZTD "Hrvatski Sokol" 18.700 17.600 18.000 18.600 16.100 17.000 106.000 



 

 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ukupno 

13. Viljevac Vinko GK "Vindija", Varaždin 16.000 17.200 17.800 18.800 17.500 18.000 105.300 

14. Žižek Ervin GK "M.Z.-Macan" ČK 18.400 17.300 19.000 18.400 15.900 15.900 104.900 

15. Juričan Roko GK "M.Z.-Macan" ČK 16.300 16.900 18.500 17.600 15.300 17.800 102.400 

16. LJUBIČIĆ FRANE ZTD "Hrvatski Sokol" 17.900 16.100 17.400 18.900 14.300 17.500 102.100 

17. Grđan Ivan GK "Vindija", Varaždin 16.800 17.600 16.800 18.900 16.000 15.700 101.800 

18. Šagi Janko GK "Vindija", Varaždin 17.500 17.500 18.600 15.000 16.100 16.900 101.600 

19. Barović Vinko ZTD "Hrvatski Sokol" 18.300 16.400 17.800 18.700 15.800 14.100 101.100 

20. Mintas Fran GK "Vindija", Varaždin 17.500 16.800 16.800 19.100 14.600 16.100 100.900 

21. Ustamujić Vili ZTD "Hrvatski Sokol" 17.900 16.600 17.200 18.300 14.900 15.400 100.300 

22. Gašpar Natan GK "M.Z.-Macan" ČK 16.900 17.400 16.600 17.800 13.600 17.700 100.000 

23. GORIČKI PERO GK "Trešnjevka", Zagreb 16.800 16.400 16.300 19.200 14.300 15.100 98.100 

24. Ostojić Vito ZTD "Hrvatski Sokol" 17.500 15.700 15.000 18.100 14.400 15.000 95.700 

25. Brzuhalski Jan GK "M.Z.-Macan" ČK 16.300 15.400 12.500 17.400 13.000 10.500 85.100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: OBAVEZNI PROGRAM kadeti 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "M.Z.-Macan" ČK Team 1 40000 ČAKOVEC 55.800 53.500 56.500 56.800 48.200 56.600 327.400 

2. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 55.300 53.100 55.200 57.100 51.500 52.600 324.800 

3. GK "Vindija", Varaždin Team 1 Varaždin 53.000 53.800 55.500 56.800 49.900 54.400 323.400 

4. GK "Trešnjevka", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 54.000 54.700 54.000 57.800 47.900 52.400 320.800 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Jarni Dora GK "Dubrava", Zagreb 5.800 7.900 - 13.700 

2. Bracanović Marta ZTD "Hrvatski Sokol" 5.100 6.950 - 12.050 

3. Reljić Marta GK "Dubrava", Zagreb 4.600 7.050 - 11.650 

4. Hotko Mirta ZTD "Hrvatski Sokol" 4.500 6.550 - 11.050 

5. Tarodi Tia ZTD "Hrvatski Sokol" 5.100 5.900 - 11.000 

6. Dorić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 3.500 7.450 - 10.950 

7. Šprljan Ema Kristina GK "Samobor" 4.100 6.250 - 10.350 

8. SABLJIĆ NIKA ZTD "Hrvatski Sokol" 4.600 5.750 - 10.350 

9. KASUN DUŠICA ZTD "Hrvatski Sokol" 4.100 6.100 - 10.200 

10. Jurina Magdalena GK "Dubrava", Zagreb 5.100 5.050 - 10.150 

11. Zec Gita GK "Gimko" 4.600 4.900 - 9.500 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Jurina Magdalena GK "Dubrava", Zagreb 5.200 8.300 - 13.500 

2. Hotko Mirta ZTD "Hrvatski Sokol" 4.500 8.450 - 12.950 

3. KASUN DUŠICA ZTD "Hrvatski Sokol" 4.900 7.700 - 12.600 

4. Bracanović Marta ZTD "Hrvatski Sokol" 4.500 8.050 - 12.550 

5. Reljić Marta GK "Dubrava", Zagreb 4.000 7.950 - 11.950 

6. Šprljan Ema Kristina GK "Samobor" 3.700 8.200 - 11.900 

7. SABLJIĆ NIKA ZTD "Hrvatski Sokol" 3.500 7.950 - 11.450 

8. Jarni Dora GK "Dubrava", Zagreb 3.800 7.600 - 11.400 

9. Zec Gita GK "Gimko" 3.200 8.000 - 11.200 

10. Tarodi Tia ZTD "Hrvatski Sokol" 3.400 7.800 - 11.200 

11. Dorić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 3.100 7.000 - 10.100 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Jurina Magdalena GK "Dubrava", Zagreb 2.400 9.600 - 12.000 

2. Reljić Marta GK "Dubrava", Zagreb 2.400 9.400 - 11.800 

3. Hotko Mirta ZTD "Hrvatski Sokol" 2.600 9.100 - 11.700 

4. KASUN DUŠICA ZTD "Hrvatski Sokol" 2.400 9.200 - 11.600 

5. SABLJIĆ NIKA ZTD "Hrvatski Sokol" 2.400 9.000 - 11.400 

6. Zec Gita GK "Gimko" 2.400 9.000 - 11.400 

7. Bracanović Marta ZTD "Hrvatski Sokol" 2.600 8.700 - 11.300 

8. Tarodi Tia ZTD "Hrvatski Sokol" 2.400 8.800 - 11.200 

9. Dorić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 1.600 9.300 - 10.900 

10. Jarni Dora GK "Dubrava", Zagreb 1.600 9.100 - 10.700 

11. Šprljan Ema Kristina GK "Samobor" 1.600 9.100 - 10.700 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 1 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Jurina Magdalena GK "Dubrava", Zagreb 4.700 8.100 - 12.800 

2. Jarni Dora GK "Dubrava", Zagreb 2.400 8.350 - 10.750 

3. SABLJIĆ NIKA ZTD "Hrvatski Sokol" 1.900 8.650 - 10.550 

4. Šprljan Ema Kristina GK "Samobor" 2.900 7.600 - 10.500 

5. Tarodi Tia ZTD "Hrvatski Sokol" 2.200 8.250 - 10.450 

6. KASUN DUŠICA ZTD "Hrvatski Sokol" 3.000 7.350 - 10.350 

7. Hotko Mirta ZTD "Hrvatski Sokol" 2.200 8.100 - 10.300 

8. Reljić Marta GK "Dubrava", Zagreb 1.800 8.400 - 10.200 

9. Dorić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 1.800 8.150 - 9.950 

10. Zec Gita GK "Gimko" 1.900 8.050 - 9.950 

11. Bracanović Marta ZTD "Hrvatski Sokol" 2.700 7.100 - 9.800 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Jurina Magdalena GK "Dubrava", Zagreb 12.000 10.150 13.500 12.800 48.450 

2. Jarni Dora GK "Dubrava", Zagreb 10.700 13.700 11.400 10.750 46.550 

3. Hotko Mirta ZTD "Hrvatski Sokol" 11.700 11.050 12.950 10.300 46.000 

4. Bracanović Marta ZTD "Hrvatski Sokol" 11.300 12.050 12.550 9.800 45.700 

5. Reljić Marta GK "Dubrava", Zagreb 11.800 11.650 11.950 10.200 45.600 

6. KASUN DUŠICA ZTD "Hrvatski Sokol" 11.600 10.200 12.600 10.350 44.750 

7. Tarodi Tia ZTD "Hrvatski Sokol" 11.200 11.000 11.200 10.450 43.850 

8. SABLJIĆ NIKA ZTD "Hrvatski Sokol" 11.400 10.350 11.450 10.550 43.750 

9. Šprljan Ema Kristina GK "Samobor" 10.700 10.350 11.900 10.500 43.450 

10. Zec Gita GK "Gimko" 11.400 9.500 11.200 9.950 42.050 

11. Dorić Lucija GK "Dubrava", Zagreb 10.900 10.950 10.100 9.950 41.900 

 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe seniorke 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Dubrava", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 34.700 36.300 36.850 33.750 141.600 

2. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 34.700 34.100 38.100 31.350 138.250 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Greda 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Jelčić Petra GK "Novi Zagreb" 3.600 7.450 - 11.050 

2. Kruhan Jelena GK "Samobor" 4.600 6.300 - 10.900 

3. Rudi Tija GK "Novi Zagreb" 4.500 6.350 - 10.850 

4. Begić Iva GK "Dubrava", Zagreb 4.800 5.650 - 10.450 

5. Josipa Pirički GK "Gimko" 3.500 6.850 - 10.350 

6. Dučkić Gabrijela GK "Dubrava", Zagreb 4.200 5.850 - 10.050 

7. Klenkar Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 3.100 6.750 - 9.850 

8. Pisac Eleonora ZTD "Hrvatski Sokol" 4.600 5.100 - 9.700 

9. Hruškovec Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 4.400 4.900 - 9.300 

10. Bajan Mia GK "Samobor" 3.000 6.250 - 9.250 

11. Jaklenec Lora GK "Samobor" 2.800 6.200 - 9.000 

12. Tatomir Franka GK "Novi Zagreb" 2.900 5.800 - 8.700 

13. Vlahović Elena GK "Samobor" 2.500 6.000 - 8.500 

14. Jelačić Helena ZTD "Hrvatski Sokol" 2.800 5.200 - 8.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Begić Iva GK "Dubrava", Zagreb 5.100 7.800 - 12.900 

2. Dučkić Gabrijela GK "Dubrava", Zagreb 4.700 7.700 - 12.400 

3. Kruhan Jelena GK "Samobor" 3.900 8.200 - 12.100 

4. Tatomir Franka GK "Novi Zagreb" 3.800 7.800 - 11.600 

5. Jelačić Helena ZTD "Hrvatski Sokol" 3.100 8.150 - 11.250 

6. Pisac Eleonora ZTD "Hrvatski Sokol" 2.900 7.750 - 10.650 

7. Rudi Tija GK "Novi Zagreb" 3.200 7.400 - 10.600 

8. Bajan Mia GK "Samobor" 2.300 8.650 0.500 10.450 

9. Hruškovec Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 3.000 7.450 - 10.450 

10. Jelčić Petra GK "Novi Zagreb" 3.000 7.450 - 10.450 

11. Klenkar Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 3.400 6.950 - 10.350 

12. Vlahović Elena GK "Samobor" 2.500 7.500 - 10.000 

13. Josipa Pirički GK "Gimko" 2.600 7.050 - 9.650 

14. Jaklenec Lora GK "Samobor" 1.800 8.200 0.500 9.500 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Hruškovec Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 2.400 9.200 - 11.600 

2. Jelačić Helena ZTD "Hrvatski Sokol" 2.400 9.100 - 11.500 

3. Klenkar Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 2.400 8.900 - 11.300 

4. Begić Iva GK "Dubrava", Zagreb 1.600 9.600 - 11.200 

5. Dučkić Gabrijela GK "Dubrava", Zagreb 1.600 9.500 - 11.100 

6. Josipa Pirički GK "Gimko" 2.400 8.700 - 11.100 

7. Tatomir Franka GK "Novi Zagreb" 1.600 9.400 - 11.000 

8. Rudi Tija GK "Novi Zagreb" 1.600 9.100 - 10.700 

9. Vlahović Elena GK "Samobor" 1.600 9.000 - 10.600 

10. Bajan Mia GK "Samobor" 1.600 8.900 - 10.500 

11. Kruhan Jelena GK "Samobor" 2.000 8.500 - 10.500 

12. Jelčić Petra GK "Novi Zagreb" 1.600 8.800 - 10.400 

13. Jaklenec Lora GK "Samobor" 1.600 8.700 - 10.300 

14. Pisac Eleonora ZTD "Hrvatski Sokol" 1.600 8.500 - 10.100 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe juniorke 

 
 

 
Sprava: Dvovisinske ruče 1 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Begić Iva GK "Dubrava", Zagreb 4.600 8.100 - 12.700 

2. Dučkić Gabrijela GK "Dubrava", Zagreb 3.300 8.200 - 11.500 

3. Kruhan Jelena GK "Samobor" 3.200 7.700 - 10.900 

4. Rudi Tija GK "Novi Zagreb" 1.800 8.800 - 10.600 

5. Pisac Eleonora ZTD "Hrvatski Sokol" 1.700 8.650 - 10.350 

6. Tatomir Franka GK "Novi Zagreb" 1.700 8.550 - 10.250 

7. Jelčić Petra GK "Novi Zagreb" 1.800 8.450 - 10.250 

8. Hruškovec Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 1.700 7.950 - 9.650 

9. Jelačić Helena ZTD "Hrvatski Sokol" 1.700 7.900 - 9.600 

10. Bajan Mia GK "Samobor" 1.800 7.800 - 9.600 

11. Josipa Pirički GK "Gimko" 2.400 7.000 - 9.400 

12. Vlahović Elena GK "Samobor" 1.700 7.300 - 9.000 

13. Klenkar Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 1.700 7.250 - 8.950 

14. Jaklenec Lora GK "Samobor" 1.800 6.550 - 8.350 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe juniorke 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. Begić Iva GK "Dubrava", Zagreb 11.200 10.450 12.900 12.700 47.250 

2. Dučkić Gabrijela GK "Dubrava", Zagreb 11.100 10.050 12.400 11.500 45.050 

3. Kruhan Jelena GK "Samobor" 10.500 10.900 12.100 10.900 44.400 

4. Rudi Tija GK "Novi Zagreb" 10.700 10.850 10.600 10.600 42.750 

5. Jelčić Petra GK "Novi Zagreb" 10.400 11.050 10.450 10.250 42.150 

6. Tatomir Franka GK "Novi Zagreb" 11.000 8.700 11.600 10.250 41.550 

7. Hruškovec Sara ZTD "Hrvatski Sokol" 11.600 9.300 10.450 9.650 41.000 

8. Pisac Eleonora ZTD "Hrvatski Sokol" 10.100 9.700 10.650 10.350 40.800 

9. Josipa Pirički GK "Gimko" 11.100 10.350 9.650 9.400 40.500 

10. Klenkar Eva ZTD "Hrvatski Sokol" 11.300 9.850 10.350 8.950 40.450 

11. Jelačić Helena ZTD "Hrvatski Sokol" 11.500 8.000 11.250 9.600 40.350 

12. Bajan Mia GK "Samobor" 10.500 9.250 10.450 9.600 39.800 



 

 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

13. Vlahović Elena GK "Samobor" 10.600 8.500 10.000 9.000 38.100 

14. Jaklenec Lora GK "Samobor" 10.300 9.000 9.500 8.350 37.150 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: SLOBODNI PROGRAM mlađe juniorke 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

 
Rbr 

 
Klu
b 

 
Ti
m 

 
Mjest

o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Novi Zagreb" Team 1 10000 Zagreb 32.100 30.600 32.650 31.100 126.450 

2. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 34.400 28.850 32.350 29.600 125.200 

3. GK "Samobor" Team 1 Samobor 31.600 29.150 32.550 29.500 122.800 


